Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2013г. № 33-н
г. Мыски

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва
В соответствии с п.7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь ч. 2 ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 15, 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва на 8 сентября 2013 года.

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в сроки, предусмотренные действующим законодательством.

3. Настоящее решение направить председателю территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мысковского городского Совета народных депутатов (К.П.Тимофеев).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                                   К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа                                                       Д.Л.Иванов
«____»______________2013г.
                 (дата подписания)